

PACHET PAPETARIE

I.D.: 52417963

Data publicarii	08.12.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 993,96 RON - 993,96 RON

Descriere: Denumire Cod UM Cantitate Pret unitar Valoare Hartie copiator A4, 80G, 500 coli/top - XEROX BUSINESS HXBA4 top 50 13.5 675 Dosar plastic incopciat albastru inchis EURDPLASTICAI Buc 25 0.42 10.5 Dosar plastic incopciat verde EURDPLASTICV Buc 25 0.42 10.5 Dosar plastic incopciat rosu EURDPLASTICR Buc 25 0.42 10.5 Dosar plastic incopciat galben EURDPLASTICG Buc 25 0.42 10.5 Dosar carton alb cu sina EURDS Buc 10 0.37 3.7 Dosar carton alb plic EURDP Buc 10 0.37 3.7 Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic - albastru OP-50007502 Buc 10 5.2 52 Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic - verde OP-50007510 Buc 5 5.2 26 Biblioraft A4, plastifiat PP/paper, margine metalica, 75 mm, Optima Basic - rosu OP-50007507 Buc 5 5.2 26 Banda adeziva 12mmx10m, OPTIMA, transp. OP-60401210 Buc 2 0.3 0.6 Banda adeziva 48mm x 66 y, 38 microni, Optima - transparent OP-60384860 Buc 3 2.3 6.9 Folii protectie documente, NOKI, 100 buc/set EURFA4 set 10 5.5 55 Roller 0.7 FRIXION albastru PBLRT-FR7L Buc 2 8.5 17 Rezerva roller PILOT Frixion albastra 0.7 PBLR-FR7L-S3 Buc 5 4.94 24.7 Creion mecanic 0.5mm Rotring Tikky 3 Negru RO1904700 Buc 2 8.7 17.4 Mine creion 0.5 HB ROTRING RO0.5HB etui 2 2.7 5.4 Permanent marker varf rotund, 1-3mm, SCHNEIDER 130 - negru S-113001 Buc 2 2.61 5.22 Rigla din plastic transparent, 30cm, DONAU DN-7053001PL-00 Buc 2 0.9 1.8 Stilou corector 7ml, varf metalic, OPTIMA OP-39000007 Buc 2 1.57 3.14 Pix SCHNEIDER K15, clem
